دگرباشان میزنند.

موارد مذکور تمامى مانند پاکبان جوان، این قتل
جنایتى سازمانیافته و سیاسى است و به این معنى
نیازمند واکنش و پاسخى سیاسى است. پاسخ مردم
به این جنایات، سرنگونى و در هم شکستن کلیت

دستگاه قتل و جنایت حکومت اسلامى است.

دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۲
۱۹ فوریه ۲۰۲۴

“رشنو”های انقلاب، رعشه به جان حکومت
کیوان جاوید

روز پنجشنبه ۲۶ بهمن، سپیده رشنو اعلام کرد که
و اجرایى شده او ماه حبس حکم سه سال و ۱۱
بنابراین در چند روز آینده، خود را به ادارۀ اجرای
احکام اوین معرفى خواهد کرد.